wecoline

Dunnes Polierpad, weil3

w SEAy
¥
L]
]
Pt
Beschreibung Spezifikationen
Dieses dinne Spraypad eignet sich fir das trockene Polieren von Artikelnummer 20005417
sauberen Boden. Schafft einen ,gesetzlichen Look" Hochglanz auf
. . , . , . Farbe Weil3
frisch verarbeiteten oder polymierten Béden. Dieser Pad enthalt
keine Schleifkdrner. B} 17-inch-no-
Cleas centerhole
- Geeignet fur Einscheibenmaschine oder Schrubbsaugmaschine
&It;1.000 RPM Verpackung Karton

09/11/2025



Dunnes Polierpad, weil3

wecoline

Varianten

Artikelnummer
20005413
20005424

20005406
20005416

20005417

GroRRe
13-inch
24-inch

6-inch-no-
centerhole

16-inch-no-
centerhole

17-inch-no-
centerhole

Farbe
Weil3
Weil3

Weil3

Weil

Weil3

Verpackung
Karton

Karton

Karton

Karton

Karton

Inhalt
10
10

20

10

10

Abmessung Karton EAN Code HE
147 x b14.5 x h46.5
147 x b14.5 x h46.5

147 x b14.5 x h46.5

147 x b14.5 x h46.5

147 x b14.5 x h46.5

09/11/2025



