

Dünnes Polierpad, weiß



Beschreibung

Dieses dünne Spraypad eignet sich für das trockene Polieren von sauberen Böden. Schafft einen "gesetzlichen Look" Hochglanz auf frisch verarbeiteten oder polymierten Böden. Dieser Pad enthält keine Schleifkörner.

Geeignet für Einscheibenmaschine oder Schrubbsaugmaschine
<1.000 RPM

Spezifikationen

Artikelnummer	20005417
Farbe	Weiß
Größe	17-inch-no- centerhole
Verpackung	Karton



Dünnes Polierpad, weiß

Varianten

Artikelnummer	Größe	Farbe	Verpackung	Inhalt	Abmessung Karton	EAN Code HE
20005413	13-inch	Weiß	Karton	10	l47 x b14.5 x h46.5	
20005424	24-inch	Weiß	Karton	10	147 x b14.5 x h46.5	
20005406	6-inch-no- centerhole	Weiß	Karton	20	l47 x b14.5 x h46.5	
20005416	16-inch-no- centerhole	Weiß	Karton	10	l47 x b14.5 x h46.5	
20005417	17-inch-no- centerhole	Weiß	Karton	10	l47 x b14.5 x h46.5	